
Technický listTechnický list

POLYAMIDOVÁ TĚSNÍCÍ NIT TANGIT - 80 M

ZnačkaZnačka HENKEL ČR
s.r.o.

ZárukaZáruka 2 roky

provozní tlak pro plynprovozní tlak pro plyn 0,5 MPa

provozní teplota proprovozní teplota pro
plynplyn

- 20 ±
+70°C

provozní tlak proprovozní tlak pro
pitnou vodupitnou vodu

1,6MPa

provozní teplota pitnouprovozní teplota pitnou
pro vodupro vodu

do +95°C

provozní tlak proprovozní tlak pro
horkou voduhorkou vodu

0,7 MPa

provozní teplotaprovozní teplota
horkou pro voduhorkou pro vodu

do +130°C

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

polyamidová těsnící nit TANGIT - 80
m

07646-80 9000101154238 0.077000

TANGIT UNI-LOCK - TĚSNÍCÍ VLÁKNO NA ZÁVITY

Popis:Popis:

Polyamidová nit pokrytá inertní ochrannou pastou, která je zabalena v ergonomicky vhodném obalu z plastu
a používaná na utěsňování závitů potrubí. Tento produkt je vhodný také pro těsnění potrubí a pitnou vodu a plyn.
Poskytuje okamžité utěsnění ihned po montáži.

Oblast použití:Oblast použití:

 - pro kovová a plastová šroubení do průměru 6" (litina,
ocel, měď, chromované, niklované a další
galvanizované povrchy, nerez a plastové díly) do
teploty 130°C.

- pro pitnou vodu a odpadní vodu (teplou i studenou),
plyn, tlakový vzduch a průmyslové oleje.

Skladování / trvanlivostSkladování / trvanlivost

Skladujte na chladném a suchém místě. Minimální
trvanlivost 36 měsíců od data výroby.

    

Pokyny pro použití:Pokyny pro použití:

https://www.youtube.com/watch?v=MTxjQ43fPYc&t=2s


Vlákno se navíjí ve směru závitu od konce roury. Pro
optimální funkčnost nemusí být drážky závitu zcela
vyplněny. Doporučujeme zdrsnit závit kovové trubky
pilkou na kov. Jestliže dojde k přetržení vlákna, těsní
nadále jako nepotušené. Utažení je mozné korigovat
bez porušení kvality  těsnění. Používejte doporučenou
délku vlákna na danou velikost závitu.

OsvědčeníOsvědčení

vyhovuje normě ČSN/EN751 - 2 třída Arp
a zahraničním atestům DVGW  DIN 30660
odpovídá mezinárodním normám BS 6920
a doporučení KTW pro teplou a studenou vodu

Všeobecné informace:Všeobecné informace:

Tento produkt nesmí být použit na čistý kyslík bohaté systémy, na chlor nebo další silně okysličené matriály a také na
palivo, naftu nebo topný olej.

 VIDEO PREZENTACE: VIDEO PREZENTACE:

                                                          
                                                           
                                           

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	POLYAMIDOVÁ TĚSNÍCÍ NIT TANGIT - 80 M
	TANGIT UNI-LOCK - TĚSNÍCÍ VLÁKNO NA ZÁVITY


